
 

       

Zarządzenie Nr 364 /2024 
Burmistrza Miasta Czeladź 
z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

 

 

w sprawie:  powołania komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, nie stanowiących własności gminy . 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.), w związku z § 4 Uchwały nr LXII//800/2023 Rady 

Miejskiej w Czeladzi z dnia 10.01.2023 r., w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie, 

rozliczenie i kontroli wykorzystania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności gminy 
 

 

zarządza się, co następuje: 

  

 
         § 1. Powołuję Komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących 

własności gminy w składzie: 
 

1. Ryszard Szopa – przewodniczący 

2. Agnieszka Błaszkiewicz 
3. Anna Młodecka 

4. Marta Chrobak 

5. Anna Leszek 

6. Katarzyna Snoch 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Miejskiemu Konserwatorowi Zabytków. 
  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
              z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 
       mgr inż. Małgorzata Skiba 

 

 

       
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


